ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Р /,0 ш z  /У
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 февраля 2020 г. № 40-р

«Об утверждении списка кадрового резерва администрации
муниципального образования Тимашевский район

для замещения вакантных должностей муниципальной службы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район от 3 июня 2024 г. № 718 «Об утверждении положения
о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной служ­
бы администрации муниципального образования Тимашевский район»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 14 февраля 2020 г. № 40-р «Об утверждении
списка кадрового резерва администрации муниципального образования
Тимашевский район для замещения вакантных должностей муниципальной
службы», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 4 июня 2024 г. № 181-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 14 февраля 2020 г. № 40-р «Об утверждении
списка кадрового резерва администрации муниципального образования
Тимашевский район для замещения вакантных должностей муниципальной
службы».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от о*>О ?-А £>м  №

«Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 14 февраля 2020 г. № 40-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от № jS £r-A ~  )

СПИСОК
кандидатов для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в

администрации муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование замещаемой должности Должность кадрового
резерва

1 2 3 4
Старшие должности муниципальной службы

1 Бабич Ольга Александровна Делопроизводитель МБДОУ д/с № 6
МО Тимашевский район

главный специалист

2 Василенко Галина Георгиевна - главный специалист
3 Дрепа Дарья Александровна - главный специалист

1 2 3 4
4 Кошелапов Максим Евгеньевич Руководитель МУ «Управление

строительства, транспорта, связи и ЖКХ»
Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

главный специалист

5 Лабунина Виктория Андреевна - главный специалист
6 Михайленко Алевтина Викторовна - главный специалист
7 Михайлов Станислав Борисович Специалист по планированию производства

ООО «Эвиосис Пэкэджинг Кубань»
главный специалист

8 Уварова Надежда Викторовна Ведущий специалист МУ «Центр
транспортно-хозяйственного обеспечения»

МО Тимашевский район

главный специалист

9 Чередников Вячеслав Владимирович - главный специалист
10 Череп Софья Сергеевна - главный специалист
11 Явтушенко Елена Николаевна - главный специалист

»

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район